Orçamentárias — LDO 2008, no Programa 0105 Aquisição de equipamento e material 
permanente, na Secretaria l\/lunicipal de Saúde e Ação Social — SNISAS/FMDCA, a ação: 

l 
? projeto: 1697 — Projeto Grupo Musical Esperança ` 

~ 

ação: Equipamento e material permanente 
valor 2008: R$ 9.929,00 (nove mil, novecentos e vinte e nove reais) 

. Art. 2.° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor 
de R$ 11.207,00 (onze mil, duzentos e sete reais), com a seguinte classificação

K 

orçamentária: 

06 SMSAS 
09 FMDCA 
14 Direitos da Cidadania 

. 421 Custódia e reintegração social
À 

3 0105 Aquisição de equipamento e material permanente 
1697 Projeto Grupo Musical Esperança — FMDCA 
4.4.9.0.52.00.00.00.00 Equipamento e material permanente R$ 9.929,00